Tik objektyviai įvertinus ir turint pagrindžiančius / 
įrodančius dokumentus, kad Paslaugų teikėjo pateiktos Nenumatytų paslaugų kainos atitinka rinkos 
kainas, jos gali būti įsigyjamos vadovaujantis šia Sutartimi. 

2.2. Sutarties maksimali kaina yra: 
17 P.o.d. – 3189,97 Eur (trys tūkstančiai šimtas aštuoniasdešimt devyni eurai 97 centai) 

neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 17 
P.o.d. Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 3 859,87 (trys tūkstančiai aštuoni šimtai 
penkiasdešimt devyni eurai 87 ct).  

18 P.o.d. – 3000,00 Eur (trys tūkstančiai eurų 00 centų) neįskaitant pridėtinės vertės mokesčio 
(toliau – PVM). Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM. 18 P.o.d. Sutarties maksimali kaina, 
įskaitant PVM – 3 630,00 (trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt eurų 00 centų). 

Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2 priede. 
2.3. Paslaugų teikėjui už tinkamai suteiktas Paslaugas, Užsakovas sumoka Paslaugų teikėjui 

pagal informacinės sistemos „E.sąskaita“ priemonėmis Paslaugų teikėjo Užsakovui pateiktą